
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛАСТИ

7 ноября 2024 года № 4 1 7 -у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства и безупречную работу поощрить работников филиала публичного 
акционерного общества «Яковлев» -  Иркутского авиационного завода:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЗЫРЯНОВА - начальника отдела безопасности;
Виктора Владимировича

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЗИЗОВУ - слесарю механосборочных работ
Тахиру 6 разряда;

КУЗАКОВУ - заместителю начальника цеха;
Алексею Валерьевичу

ПОСЕЛЬСКОМУ - начальнику цеха;
Алексею Сергеевичу

ШЛАЕВСКОМУ - начальнику участка.
Артему Сергеевичу



2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную службу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВЕТЕРКОВА 
Олега Анатольевича

- ведущего инженера (руководителя 
группы) участка по ремонту 
оборудования автоматизации группы 
ремонта теплотехнических средств 
измерений общества с ограниченной 
ответственностью «АВТОМАТИКА- 
СЕРВИС», город Братск;

СОЛОДЯНКИНУ 
Ирину Геннадьевну

- изолировщика жил кабеля 4 разряда 
производственного департамента
акционерного общества
«Иркутсккабель»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

с /

ЛОБАНОВОЙ - заместителю начальника отдела по
Ольге Станиславовне лицензированию розничной продажи

алкогольной продукции службы 
потребительского рынка и
лицензирования Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


